Specifikacija proizvoda

Sifra proi
Nazivm

Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Zenska verzija:

Tip odevnog predmeta:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

8. ;‘"'uh--
PIRIT MEN

SPIRIT MEN, muski donji deo trenerke, 260

g/m2, pepeljasta
260g/m2
80% pamuk, 20% poliester

SPIRIT WOMEN 58.002
Musk

0.468 kg

0.544 kg

234

20/1

0.405 mx0.26 mx0.6 m
10.88 kg
8605025669649
611211000000

171



